El saldo adeudado a la ejecutante a la fecha 
asciende a la suma de: ………………………………………………….  $10.228.045. 

COSTAS Y GASTOS DEL PROCESO:  ………………………………………………. 

Lo anterior, con el fin de que se imparta la aprobación del crédito respectivo a la 
fecha del 18 de febrero de 2022, por valor de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE. ($10.228.045) 

Del señor Juez, 

JAIRO ARTURO CASTRO LEÓN 
C. C. No 71.339.509 de Medellín. 
T. P. No 257.718 del C. S. de la J.